Администрация
городского поселения «Междуреченск»

	[image: image1.png]

	«Междуреченск» кар

овмÖдчÖминлÖн

администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                      ШУÖМ
от «  10  »   января   2019 г.                                                                      № 01
пгт. Междуреченск, ул. Интернациональная, 5

         О внесении изменений в постановление администрации городского  поселения «Междуреченск» от 08 июня 2017г. №91-а «О межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории  городского поселения «Междуреченск»

В связи с протестом Прокуратуры Удорского района, руководствуясь Уставом муниципального образования городского поселения «Междуреченск», администрация городского поселения «Междуреченск»
      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести в постановление администрации муниципального образования городского поселения «Междуреченск» от 08 июня 2017г. №91-а «О межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории  городского поселения «Междуреченск»  следующие изменение:

         1) в  Приложении №1 «Порядок создания межведомственной комиссии по вопросам  признания помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории  городского поселения «Междуреченск» в пункте 1.3. слово «промышленной»  исключить;

2) в Приложении №2  « Состав межведомственной комиссии по вопросам  признания помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории  городского поселения «Междуреченск»  ввести   в  качестве  члена комиссии  Попова П.Н. - главного архитектора администрации муниципального района  «Удорский» (по согласованию),   исключить из ее состава Бушенева   Е.М.  - главного архитектора администрации муниципального района  «Удорский» (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.
Руководитель администрации

городского поселения «Междуреченск»                                        С.Е. Тимохин